平成 16 年 8 月 9 日           共済組合公報                    (第 361 号)

                                               長野市大字中御所字岡田 30 番地 20

   共 済 組 合 公 報         第３６１号   長 野 県 市 町 村 職 員 共 済 組 合

                                                    電話 026(228)5600

 公告第２０号

組合会議員の当選について

  平成１６年８月６日執行の長野県市町村職員共済組合組合会議員補欠選

挙において、次の者が当選したので公告する。

    平成１６年８月９日

                                          長野県市町村職員共済組合

                                            理事長   矢 崎 和 広

 市町村長が選挙した議員

 選 挙 区 所 属 所      氏       名 任 期

 第 ２ 区 坂  城  町 中  沢   一
平成１６年８月６日から

平成１６年１１月３０日まで